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Ojciec Paweł Lemiech ze zgromadzenia Ojców Oblatów, którego gościliśmy w naszej1.
parafii w zeszłą “Niedzielę Misyjną”, dziękuje wszystkim ofiarodawcom za wsparcie dzieła
misyjnego ojców oblatów. Zebrano kwotę 5600 zł. Niech Bóg wynagrodzi za dar serca.

Nasza parafia włączyła się w akcję Gdańskiej Caritas pomocy powodzianom “Parafia2.
parafii”. Przy bocznym ołtarzu Św. Alberta Chmielowskiego jest umieszczona skarbona, do
której można składać ofiary na pomoc powodzianom.

Seniorów zapraszamy na poniedziałkowe spotkanie przy kawie i herbacie w salce na3.
plebani, w godz. 12.00-13.30.

We wtorek spotkanie Kręgu Biblijnego po mszy wieczornej w salce na plebani.4.

Pod chórem są wyłożone kartki na msze św. w dzień zaduszny i wypominki5.
listopadowe. Kartki z wypisanymi imionami naszych bliskich zmarłych można składać do
skarbony pod chórem oraz do zakrystii lub biura parafialnego.

W tym tygodniu w liturgii kościoła:6.

w poniedziałek 28 października  święto apostołów św. Judy i Tadeusza, dzień imienin
naszego Abp Tadeusza Wojdy (pamiętajmy w modlitwie)

w ostatni czwartek miesiąca - Wieczór Modlitwy za Zmarłych, o godz. 18.00 różaniec,
a następnie msza św. w intencji zmarłych parafian w miesiącu październiku oraz za
zmarłych z naszych rodzin

w pierwszy piątek, 1 listopada - uroczystość Wszystkich Świętych, msze św. o godz.
7.00, 8.30, 10.00, 11.30 i 18.00. Msze św. na pobliskich cmentarzach parafialnych: w par.
Przemienienia Pańskiego w Cisowej - o godz. 14.00 oraz w parafii św. Mikołaja - o godz.
14.30; na cmentarzach komunalnych: w Rumi o godz. 14.30  - oraz w Kosakowie o godz.
14.00

w pierwszą sobotę listopada przypada Dzień Zaduszny - o godz. 8.00  i 18.30 msza św.
zbiorowa w intencji naszych bliskich zmarłych, których imiona rozpoczniemy wyczytywać 30
min przed mszą św.

Odwiedziny chorych z posługą sakramentalną będą za tydzień 8 i 9 listopada.



W dniach od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny za dusze w czyśćcu za7.
pobożne odwiedzenie cmentarza i odmówienie tam jakiejkolwiek modlitwy za zmarłych.
Odpust zupełny za zmarłych można uzyskać w Dzień Zaduszny za nawiedzenie kościoła i
odmówienie tam „Wierzę w Boga” i „Ojcze nasz”. Aby uzyskać odpust zupełny za zmarłych
trzeba spełnić następujące warunki: stan łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii św., modlitwa w
intencjach, które wyznacza na każdy miesiąc Ojciec Św. oraz wolność od przywiązania do
jakiegokolwiek grzechu.

Nowy numer Gościa Niedzielnego i Małego Gościa Niedzielnego do nabycia pod chórem8.
lub w zakrystii.

Do wieczności odeszli nasi parafianie:+ Edmund Czaja l. 83 z ul. Rozewskie (ojciec Ks.9.
Krzysztofa Czai, proboszcza w Gdyni-Karwinach), pogrzeb odbędzie się w poniedziałek, w
parafii Podwyższenia Krzyża Św. w Rumi o godz. 10.30


